
UCHWAŁA NR XXVII/144/2013
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie delegowania radnego do wspólnej dla Miasta Torunia i Powiatu Toruńskiego Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deleguje się do udziału w pracach wspólnej dla Miasta Torunia i Powiatu Toruńskiego Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku, zwanej dalej "komisją", radnego Zdzisława Drapiewskiego . 

§ 2. Zwrot wydatków rzeczywiście poniesionych w związku z udziałem w pracach komisji ustala się na 
zasadach określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Prezydentem Miasta Torunia a Starostą Toruńskim na 
podstawie art. 38a ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

Id: 390081B2-12BD-44FC-B666-A833626D9B7A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




